

RECEBEMOS DE LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR R\$ 434,59

RECEBIDO POR RG/CPF ASSINATURA

NF-e
Nº 3087
SÉRIE 1

Identificação do Emitente
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Rua Tancredo Neves 55 sala 7
CENTRO
BARAO DE COTEGIPE
CEP 99740000
FONE: (54) 9 9696 3669

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1

RS Nº 3087 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO
4324 0447 1903 1300 0113 5500 1000 0030 8714 2958 3694

Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143240086310524 09/04/2024

INSCRIÇÃO ESTADUAL 170/0011593 INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO CNPJ 47.190.313/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52 DATA DA EMISSÃO 09/04/2024

ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS N.: 620 PREFEITURA MUNICIPAL BAIRRO/DISTRITO CEP 09/04/2024

MUNICÍPIO ITAPEJARA D'OESTE FONE/FAX UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DE SAÍDA 09:12:00

FATURA

3087/1 Apresentação 434,59

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP.IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	434,59
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	206,99	0,00	434,59

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF 48740351004403

ENDEREÇO RUA MARIO GAGEIRO FILHO MUNICÍPIO PASSO FUNDO UF RS INSCRIÇÃO ESTADUAL 0910261776

QUANTIDADE 2 ESPÉCIE volumes MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 10,000 PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
360	FITA ADESIVA 12X10 M COLORIDA	39191010	5102	6108	RL	50	0,94	0,94	47,00	0,00	0,00	0,00		
451	LIVRO ATA CD C/ 50 FLS NUMERADAS	48202000	0102	6108	UN	10	9,41	9,41	94,10	0,00	0,00	0,00		
494	PAPEL CREPOM 48X2 M	48089000	0102	6108	RL	30	1,51	1,51	45,30	0,00	0,00	0,00		
509	PASTA CARTOLINA ABA E ELASTICO	48209000	0102	6108	UN	100	1,89	1,89	189,00	0,00	0,00	0,00		
543	PERCEVEJO C/ 100	74151000	1102	6108	CX	3	2,63	2,63	7,89	0,00	0,00	0,00		
602	REGUA PLASTICA 30 CM	90172000	0102	6108	UN	20	1,63	1,63	32,60	0,00	0,00	0,00		
13	TINTA P/ CARIMBO 40 ML	32151900	0102	6108	UN	5	3,74	3,74	18,70	0,00	0,00	0,00		

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 26448 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES {EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFESOL/CRESOL 133 AG=5502-6 CC= 28611-7 PIX 47.190.313/0001-13 Vlr Aprox.Trib.RS\$206,99 (47,63%) assim distribuído : Uniao: 15,42% Estado: 17,00% Fonte:IBPT } CONTRATO 3660/2023 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

RESERVADO AO FISCO